
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 11/2015 (Comune di Antillo)

https://www.ancecatania.it/2015/06/16/notiziario-n-11-2015-comune-di-antillo/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 11/2015
(COMUNE DI ANTILLO)

Posted on 16 Giugno 2015

Category: Opere pubbliche

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 11/2015 (Comune di Antillo)

https://www.ancecatania.it/2015/06/16/notiziario-n-11-2015-comune-di-antillo/

Page: 2

Bando di gara per lavori di “ristrutturazione e miglioramento efficienza energetica caserma
Carabinieri”

Termine offerte: 22 giugno 2015

Importo complessivo appalto: € 223.718,53

Anomalie:

Errore termine apertura offerte;
Richiesta a pena d’esclusione del N.O.S. e  GAP appaltatori;
Cauzione definitiva ex L.R. Sicilia n. 12/2011;
Mancata richiesta PASS OE e mancata previsione sanzione ex art. 38 c. 2-bis;
Mancata registrazione del bando nel sito ANAC

Allegato:
segnalazione Com Antillo.pdf
Avviso Com Antillo _17-6-2015_.pdf
AVVISO Com Antillo (18-6-2015).pdf
nuovo BANDO (18-6-2015).pdf
nuovo DISCIPLINARE (18-6-2015).pdf

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Com%20Antillo.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Avviso%20Com%20Antillo%20_17-6-2015_.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/AVVISO%20Com%20Antillo%20%2818-6-2015%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/nuovo%20BANDO%20%2818-6-2015%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/nuovo%20DISCIPLINARE%20%2818-6-2015%29.pdf


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 11/2015 (Comune di Antillo)

https://www.ancecatania.it/2015/06/16/notiziario-n-11-2015-comune-di-antillo/

Page: 3


